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Warszawa, dnia 8.11.2022 roku 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Artroskop z oprzyrządowaniem” – sprawa nr 62/PN/2022/ZS     

 

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, 
informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sytemu o poniższej charakterystyce bez 
zachowania pierwotnych warunków opisu przedmiotu zamówienia ? :  

Nazwa/opis produktu Ilość 

4K MONITOR 32IN 
Monitor medyczny 32" 4K 
- rozdzielczość 4K 
- kontrast 1300:1 
- jasność 400 cd/m2 
- zamknięta obudowa aluminiowa  

1 

4K  3-IN-1 CONTROL UNIT 
Sterownik 3in1 - zintegrowane w jednej obudowie: 
kamera 4K UHD, źródło światła LED, archiwizacja 
- ekran dotykowy 7" 
- 802.11n Wi-Fi 
Kamera: 
- sygnał cyfrowy 4K UHD 
- wyjścia sygnałowe: 3G-SDI i DVI 
- programy procedur operacynych 
Źródło światła: 
- LED 
- temperatura barwowa 5700K 
- żywotność 30 000h 
- 4 wejścia ACMI, Storz, Wolf,Olympus 
Archiwizacja: 
- 6x złącze USB ( 2x USB 3.0) 
- wbudowany HDD 256GB 
- jednoczesne nagrywanie dwóch, niezależnych 
sygnałów video 

1 
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4K CAMERA HEAD 
Głowica kamery 4K UHD 
- 3x CMOS UHD 
- 4  programowalne przyciski 
- autoklawowalna głowica 
- zintegrowany obiektyw  

1 

SCOPE 4.0MM 30 DEG 4K 
Optyka 4K 4mm 30 stopni autoklawowalna 

2 

6.5MM High Flow SHEATH TWO STPCK 4.0  
Płaszcz artroskopowy 6,5mm High Flow 

2 

OBTURATOR BLUNT FOR 6,5MM SHEATH 
Obturator do płaszcza 6,5mm 

2 

LIGHTCABLE 3.0M 4.8MM W/ ADAPT 
Światłowód 

2 

Instrument case 
Kaseta sterylizacyjna na optykę, światłowód i 
płaszcz artroskopowy 

1 

SHAVER CONSOLE 
Sterownik shavera 

1 

HANDPIECE W/ CONTROLS ALU 
Rękojeść shavera sterowanie ręczne 

1 

CLEANING ADAPTER SHAVER HP 
Adaptor do czyszczenia shavera 

1 

BRUSH SHAVER HP 300MM 
Szczotka czyszcząca 

1 

ROUND BURR SHORT 35 
Frez shavera jednorazowy 

1 

TRICERA 
Końcówka 3w1 
- funkcja frezu kostnego 
- funkcja frezu tkanki miękkiej 
- funkcja ablacji 
- opakowanie 4 szt 

1 

MULTI-USE PUMP 
Pompa artroskopowa jednorolkowa 1 
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TUBE SET IRRIGATION 
Dren do pompy artroskopowej jednorazowy 

1 

TRICERA 
Kaseta dreny ssąco-płuczące 
- dreny umieszczone w sterylnej kasecie 
- kolorowe oznaczenie części drenów pracującej w 
polu operacyjnym 
- perystaltyczna praca części podającej oraz 
odbierającej płyn 
- opakowanie 6 szt 

1 

RF CONTROL UNIT 
Sterownik waporyzatora RF 
- 7 " dotykowy ekran 
- częstotliwość pracy 333kHZx 
- 250W 

1 

RF FOOTSWITCH SET 
Przełącznik nożny waporyzatora RF 

1 

VAPOR ELCTRD INS SUC 45 DEG 
Elektroda do waporyzacji 

1 

CONNECTION CABLE W/ PNCL SCTN 
Uchwyt elektrody wielorazowy 

1 

CART 32IN PRO 
Wózek aparaturowy artroskopowy  
- wysokość 1466cm 
- 5 regulowanych półek 
- szuflada na klawiaturę 
- szuflada na akcesoria 
- wysięgnik do monitora 32" 
- izolacyjny transformator medyczny  2kW 
- instalacja uziemiająca podłączane urządzenia  /  
system wyrównania potencjałów 

1 

Bite Punch 15 Up Tip                                            
Kleszczyki artroskopowe - punch, końcówka 
szerokości 1,7mm, zagięte 15 stopni w lewo 

2 

Bite Punch, StrightTip                                          
  Kleszczyki artroskopowe - punch, końcówka 
prosta szerokości 2,6 mm 

2 

Haczyk artroskopowy 
                                         

2 
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Nożyczki artroskopowe zagięte w prawo 2 

Kaseta na narzędzia artroskopowe 2 

 
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 2 
dotyczy Projektu umowy § 4 ust 6. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na serwisowanie urządzenia poza granicami kraju przy 
zaoferowaniu urządzenia zastępczego na czas naprawy ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części Medyczny monitor 4K poz. 1? 
Rozdzielczość ekranu:  3840x2160px 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części Medyczny monitor 4K poz. 2? 
Podświetlenie LED, matryca IPS w ochronnym szkle - przyklejone szkło ochronne, co oznacza, że 
nie ma ryzyka zaparowania monitora w wilgotnych warunkach 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części Medyczny monitor 4K poz. 3? 
Przekątna ekranu 31.5", ekran panoramiczny 
Odpowiedź: Zamawiający DOPUSZCZA. 
 
Pytanie nr 6 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części Medyczny monitor 4K poz. 5? 
Jasność 800cd/m² standard 
Odpowiedź: DOPUSZCZA. 
 
Pytanie nr 7 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części Medyczny monitor 4K poz. 6? 
Współczynnik kontrastu 1000:1 standard 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 8 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części Medyczny monitor 4K poz. 8? 
Funkcja PIP (obraz w obrazie), PBP (obraz przy obrazie),odbicie lustrzane i funkcja rotacji 
obrazu. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA. 
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Pytanie nr 9 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części Medyczny monitor 4K poz. 12? 
Sterowanie za pomocą dotykowej klawiatury z włącznikiem. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 10 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części Medyczny monitor 4K poz. 13? 
Wejścia wideo:1x DP 1.2 , 1xDVI, 1x3G-SDI, 1x HDMI 2.0 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 11 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części Medyczny monitor 4K poz. 14? 
Format obrazu 16:9   
Wyjście wideo: DP 1.2, 1x 3G-SDI, 1 x DVI 
Odpowiedź: DOPUSZCZA. 
 
Pytanie nr 12 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający w części Medyczny monitor 4K poz. 4, 7, 9, 10, 11, 15, 16, 18, 19, 20, 21 
zrezygnuje z opisanego wymogu celem zwiększenia konkurencyjności ofert. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ. 
 
Pytanie nr 13 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części Medyczny monitor 4K poz. 17? 
Eliminacja migotania obrazu na wszystkich poziomach jasności (Flicker Safe) 
Odpowiedź: DOPUSZCZA. 
 
Pytanie nr 14 
Dot załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części Medyczny monitor 4K poz 22? 
Waga monitora 12.4kg 
Odpowiedź: DOPUSZCZA. 
 
Pytanie nr 15 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części GŁOWICA i KONSOLA KAMERY O WYSOKIEJ 
ROZDZIELCZOŚCI poz. 1? 
Głowica kamery wyposażona w minimum trzy przetworniki 1/3" wysokiej rozdzielczości chip 
typu CMOS 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ. 
 
Pytanie nr 16 
Dot. załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części GŁOWICA i KONSOLA KAMERY O WYSOKIEJ 
ROZDZIELCZOŚCI poz. 2? 
Dwa przyciski programowalne obsługujących 14 funkcji kamery, archiwizatora i źródła światła, 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ. 
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Pytanie nr 17 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części GŁOWICA i KONSOLA KAMERY O WYSOKIEJ 
ROZDZIELCZOŚCI poz. 3? 
Możliwość śródoperacyjnej zmiany parametrów z poziomu tabletu: funkcje przycisków głowicy 
kamery, jasność, zoom, ustawienia kolorów, kontrast, okno automatycznej ekspozycji, balans 
bieli, PIP, ustawienia drukowania 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 18 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części GŁOWICA i KONSOLA KAMERY O WYSOKIEJ 
ROZDZIELCZOŚCI poz. 5? 
Rozdzielczość sterownika kamery 4K UHD 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 19 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części GŁOWICA i KONSOLA KAMERY O WYSOKIEJ 
ROZDZIELCZOŚCI poz. 7? 
6-stopniowa skala wzmocnienia obrazu 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 20 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części GŁOWICA i KONSOLA KAMERY O WYSOKIEJ 
ROZDZIELCZOŚCI poz. 17? 
Obsługa w języku polskim wyświetlane na tablecie 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 21 
Dot załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części GŁOWICA i KONSOLA KAMERY O WYSOKIEJ 
ROZDZIELCZOŚCI poz. 18? 
Głowica kamery z możliwością sterowania źródło światła i medyczny rejestrator obrazu. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 22 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części GŁOWICA i KONSOLA KAMERY O WYSOKIEJ 
ROZDZIELCZOŚCI poz. 19? 
Źródło światła w technologii LED wbudowane w jedną konsolę 3w1 w pełni zintegrowane. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 23 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części GŁOWICA i KONSOLA KAMERY O WYSOKIEJ 
ROZDZIELCZOŚCI poz. 14? 
Wyjścia video:  
- 2 x DVI, 
- 4x 3G-SDI, 
- 2x Display Port 1.1/1.2(MST) 
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3840 x 2160px 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 24 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części GŁOWICA i KONSOLA KAMERY O WYSOKIEJ 
ROZDZIELCZOŚCI poz. 21? 
Przewód głowicy kamery - długość 3m 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 25 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający w części GŁOWICA i KONSOLA KAMERY O WYSOKIEJ ROZDZIELCZOŚCI poz. 4, 
6, 8-13, 15, 16, 20 zrezygnuje z opisanego wymogu celem zwiększenia konkurencyjności ofert. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 26 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części ŹRÓDŁO ŚWIATŁA LED poz. 1? 
Strumień świetlny odpowiadający mocy źródła Xenon 380W 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 27 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części ŹRÓDŁO ŚWIATŁA LED poz. 2? 
Żywotność 30000 godz. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 28 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części ŹRÓDŁO ŚWIATŁA LED poz. 3? 
Tablet cyfrowy sterujący: zintegrowany z zestawem endoskopowym na osobnym wysięgniku  
z możliwością sterowania pompą i shaverem. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 29 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części ŹRÓDŁO ŚWIATŁA LED poz. 5? 
Przycisk źródła światła "On/Standby" (gotowy do użycia w <1 sek.) 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 30 
Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części ŹRÓDŁO ŚWIATŁA LED poz. 6? 
Menu urządzenia w języku polskim 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 31 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części ŹRÓDŁO ŚWIATŁA LED poz. 8? 
Głowica obrotowa światłowodu do podłączenia światłowodów różnych producentów typu: 
ACMI, Storz, Wolf, Olympus 
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Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 32 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części ŹRÓDŁO ŚWIATŁA LED poz. 10? 
2x mini-jack (gniazda sterujące pozwalające na sterowanie konsolą za pomocą przełącznika 
nożnego lub urządzenia zewnętrznego, oraz sterowanie przez zespół sterujący kamery 
urządzeniami zewnętrznymi za pomocą przycisków na głowicy kamery) 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 33 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający w części ŹRÓDŁO ŚWIATŁA LED poz. 4, 7, 9, 12 zrezygnuje z opisanego 
wymogu celem zwiększenia konkurencyjności ofert. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 34 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy zamawiający dopuści do oceny w części ŹRÓDŁO ŚWIATŁA LED - sterowanie ze 
zintegrowanego, oddzielnego tabletu? 
W związku z tym, iż parametry w części KONSOLA SHAVERA dotyczą również Waporyzatora czy 
Zamawiający dopuści osobne konsole - KONSOLA SHAVERA oraz Konsola Waporyzatora 
bipolarnego sterowana za pomocą ekranu dotykowego. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 35 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KONSOLA SHAVERA poz. 5? 
3 tryby pracy oscylacyjnej wybierane na ekranie dotykowym: standardowy, efektywny, 
agresywny. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 36 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KONSOLA SHAVERA poz. 6? 
Możliwość wyświetlenia parametrów pracy Waporyzatora w czasie rzeczywistym na ekranie 
monitora endoskopowego. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 37 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KONSOLA SHAVERA poz. 8? 
Końcówka z funkcją detekcji optyki w pobliżu części dystalnej, automatycznie zmniejszająca 
moc, zabezpieczając optykę przed uszkodzeniem. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 38 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KONSOLA SHAVERA poz. 9? 
Sterowanie ręczne możliwe także z podłączonym przełącznikiem nożnym, automatyczne 
rozpoznawanie końcówki roboczej. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
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Pytanie nr 39 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KONSOLA SHAVERA poz. 10? 
Automatyczne rozpoznawanie końcówki roboczej. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 40 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KONSOLA SHAVERA poz. 11? 
Automatyczne rozpoznawanie końcówki roboczej. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 41 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KONSOLA SHAVERA poz. 12? 
Możliwość podłączenia i sterowania jednym i dwoma pedałami jednocześnie 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 42 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KONSOLA SHAVERA poz. 13? 
Możliwość wyświetlania parametrów pracy shavera na ekranie endoskopowym 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 43 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KONSOLA SHAVERA poz. 16? 
Możliwość pracy w systemie zintegrowanej sali operacyjnej. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 44 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KONSOLA SHAVERA poz. 17? 
3 tryby pracy oscylacyjnej wybierane na ekranie dotykowym: standardowy, efektywny, 
agresywny. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 45 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KONSOLA SHAVERA poz. 19? 
Możliwość wyświetlania parametrów pracy shavera na ekranie endoskopowym. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 46 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający w części KONSOLA SHAVERA poz. 1, 2, 3, 4, 7, 14, 15, 18 zrezygnuje  
z opisanego wymogu celem zwiększenia konkurencyjności ofert. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
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Pytanie nr 47 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części RĘKOJEŚĆ SHAVERA poz. 1? 
Wyposażona w przewód do połączenia z dedykowaną konsolą oraz kanał ssący z możliwością 
podłączenia do drenu ssaka. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 48 
Dot. załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części RĘKOJEŚĆ SHAVERA poz. 2? 
Możliwość indywidualnego doboru parametrów pracy w trybie oscylacji  w zakresie ustawień: 
praca w trybie standard; praca w trybie efektywnym; praca w trybie agresywnym, 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 49 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części RĘKOJEŚĆ SHAVERA poz. 3? 
Sterowanie przełącznikiem nożnym bądź w rękojeści z zintegrowanym przewodem sterująco-
zasilającym. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 50 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części RĘKOJEŚĆ SHAVERA poz. 4? 
Regulacja ssania od 0 do 100%. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 51 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części RĘKOJEŚĆ SHAVERA poz. 7? 
Rękojeść autoklawowalna pokryta materiałem PEEK. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 52 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający w części RĘKOJEŚĆ SHAVERA poz. 5, 6 zrezygnuje z opisanego wymogu celem 
zwiększenia konkurencyjności ofert. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 53 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 1? 
Pompa dwurolkowa, rolki napływu i odpływu ukryte wewnątrz urządzenia, zabezpieczone 
przed przypadkowym uszkodzeniem. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 54 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 3? 
Możliwość zaprogramowania reakcji pompy na pracę shavera i waporyzatora w trybie jedno  
i dwurolkowym. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
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Pytanie nr 55 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 4? 
Możliwość stosowania całodobowych drenów głównych z drenami pacjenta oraz drenów 
jednorazowych. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 56 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 6? 
Współpraca z konsolą shavera i waporyzatorem poprzez dedykowany kabel, możliwość 
zaprogramowania reakcji pompy na pracę shavera i waporyzatora w trybie jedno-  
i dwurolkowym. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 57 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 7? 
Możliwość stosowania całodobowych drenów głównych z drenami pacjenta. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 58 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 8? 
Dotykowy ekran do wprowadzania parametrów pracy urządzenia. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 59 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 9? 
Możliwość sterowania za pomocą przełącznika nożnego lub autoklawowalnego pilota 
przewodowego. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 60 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 10? 
Możliwość indywidualnej zmiany/zaprogramowania ustawień predefiniowanych. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 61 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 11? 
Predefiniowane ustawienia dla artroskopii kolana, stawu ramiennego, biodra i małych stawów. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 62 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 14? 
Regulacja ciśnienia w zakresie 10-120 mmHg ze skokiem co 5 mmHg. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
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Pytanie nr 63 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 16? 
Współpraca z konsolą Synergy HD3, Synergy UHD4 oraz w systemie zintegrowanej Sali 
operacyjnej. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 64 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 17? 
Współpraca z konsolą shavera poprzez automatyczny wzrost ciśnienia podczas użycia shavera 
w zakresie od 0 do 50% skokowo co 10%. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 65 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 18? 
Funkcja bezpieczeństwa przy zbyt dużym ciśnieniu w stawie. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 66 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający w części POMPA ARTROSKOPOWA poz. 2, 5, 12, 13, 15, 19 zrezygnuje  
z opisanego wymogu celem zwiększenia konkurencyjności ofert. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 67 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części MEDYCZNY WÓZEK APARATUROWY poz. 1? 
Wózek aparaturowy zarejestrowany jako wyrób medyczny. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 68 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części MEDYCZNY WÓZEK APARATUROWY poz. 2? 
Wózek jezdny z możliwością blokady ruchu. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 69 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części MEDYCZNY WÓZEK APARATUROWY poz. 3? 
5 półek  w tym min. 1 półka wysuwana, oraz 1x szuflada. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 70 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części MEDYCZNY WÓZEK APARATUROWY poz. 4? 
Wózek wyposażony łącznie w 15 dostępnych złącz typu IEC (8 złącz ukrytych w ramie wózka 
oraz 7 dostępnych złącz umiejscowionych poniżej dolnej płaszczyzny wózka) 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
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Pytanie nr 71 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części MEDYCZNY WÓZEK APARATUROWY poz. 5? 
W komplecie/zestawie: 
-uchwyt do mocowania soli fizjologicznej 
-uchwyt na kamerę, oraz przełącznik nożny 
-zacisk do bezpiecznego chwytania drenów dobowych 
-ruchome ramię pod tablet sterujący. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 72 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części MEDYCZNY WÓZEK APARATUROWY poz. 6? 
Ukryta w ramie listwa zasilająca z kablami indywidualnymi o zróżnicowanej długości służącymi 
do zasilania urządzeń peryferyjnych. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 73 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części MEDYCZNY WÓZEK APARATUROWY poz. 10? 
wbudowany system przepięciowy z transformatorem izolującym z możliwością wykonania testu 
za pomocą dedykowanego przycisku. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 74 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający w części MEDYCZNY WÓZEK APARATUROWY poz. 7, 8, 9 zrezygnuje  
z opisanego wymogu celem zwiększenia konkurencyjności ofert. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 75 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części OPTYKA ARTROSKOPOWA poz. 3? 
Długość robocza 152,5mm 
Odpowiedź : ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 76 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający w części OPTYKA ARTROSKOPOWA poz. 4-9 zrezygnuje z opisanego wymogu 
celem zwiększenia konkurencyjności ofert. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 77 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części ŚWIATŁOWÓD poz. 2? 
W przezroczystej osłonie, dającej możliwość oceny stanu uszkodzeń włókien światłowodowych 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
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Pytanie nr 78 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części ŚWIATŁOWÓD poz. 3? 
Końcówka światłowodu wychodząca z konsoli źródła światła wzmocniona i zagięta kątowo 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 79 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części ŚWIATŁOWÓD poz. 4? 
Wymiary światłowodu: 5mm x 4m. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 80 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający w części ŚWIATŁOWÓD poz. 1 zrezygnuje z opisanego wymogu celem 
zwiększenia konkurencyjności ofert. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 81 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KANIULA ARTROSKOPOWA I OBTURATOR poz. 1? 
Obturator ołówkowy, konikalny z uchwytem do płaszcza artroskopowego do optyki o średnicy 
4mm. Autoklawowalny. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 82 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KANIULA ARTROSKOPOWA I OBTURATOR poz. 2? 
Płaszcz artroskopowy z dwoma zaworami obrotowymi dla optyki o średnicy 4.0 mm. 
Autoklawowalny. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 83 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KANIULA ARTROSKOPOWA I OBTURATOR poz., 3? 
Płaszcz artroskopowy z dwoma zaworami obrotowymi dla optyki o średnicy 4.0 mm. 
Autoklawowalny. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 84 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KASETA DO STERYLIZACJI OPTYK 
ARTROSKOPOWYCH poz. 1? 
Metalowy dwupiętrowy kosz do sterylizacji narzędzi o wymiarach: 317x241x139 mm. 
Dodatkowo na wyposażeniu mata zabezpieczająca oraz pokrywa. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 85 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części KASETA DO STERYLIZACJI RĘKOJEŚCI SHAVERA 
poz. 1? 
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Metalowy dwupiętrowy kosz do sterylizacji narzędzi o wymiarach: 317x241x139 mm. 
Dodatkowo na wyposażeniu mata zabezpieczająca oraz pokrywa. 
Odpowiedź: ZODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 86 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części NARZĘDZIA DO ARTROSKOPII poz. 1? 
Nożyczki artroskopowe zagięte w prawo. Nożyczki artroskopowe zagięte w lewo. Sztanca  
o średnicy 3,4 mm. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 87 
Dot. Załącznika nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części NARZĘDZIA DO ARTROSKOPII poz. 2? 
Narzędzie artroskopowe autoklawowalne typu nożyczki artroskopowe, szczęka prosta  
o średnicy 3,4 mm. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 88 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części NARZĘDZIA DO ARTROSKOPII poz. 3? 
Chwytak/kleszcze artroskopowe proste, średnica sztancy 3,4 mm. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr m 89 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części NARZĘDZIA DO ARTROSKOPII poz. 4? 
Chwytak/ kleszcze artroskopowe proste. Średnica sztancy 3,4 mm. Narzędzie z blokowanym 
uchwytem tkanki. 
Odpowiedź: DOPUSZCZA 
 
Pytanie nr 90 
Dot. Załącznik nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w części NARZĘDZIA DO ARTROSKOPII poz. 5? 
Narzędzie artroskopowe autoklawowalne typu haczyk z oznaczeniem co 0,5 mm do 3,5 cm. 
Wymiary: trzon 155 mm, końcówka 3,4 mm. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 91 
Dot. Załącznik nr 2 
Załącznik nr 2, Tabela – „Fotel zabiegowy operatora” - Czy Zamawiający odstąpi od części Fotel 
zabiegowy operatora celem zwiększenia konkurencyjności ofert? 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie nr 92 
Dot. Załącznik nr 2 
Załącznik nr 2, Tabela – „Fotel zabiegowy operatora” – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
wydzielenie asortymentu „Fotel zabiegowy operatora” do osobnego pakietu, lub wyrazi zgodę na 
wykreślenie tego elementu i tym samym odstąpienie od jego wyceny celem zwiększenia 
konkurencyjności. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY. 
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Pytanie nr 93 
Pytanie do SWZ, rozdział V. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 4 tygodni od daty 
podpisania umowy? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY. 
 
Pytanie nr 94 
Załącznik nr 3, §2 ust. 6 pkt. c) - Zawracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dot. 
dostarczenia skróconej instrukcji i BHP w zamian za przedłożenie dokumentacji zawierającej 
rekomendacje/instrukcje określające sposób użytkowania sprzętu. Zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa obowiązek sporządzenia stanowiskowej instrukcji BHP spoczywa na 
Zamawiającym tj. na osobie odpowiadającej za organizację pracy i bezpieczeństwo pracowników 
w jednostce. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ. 
 
Pytanie nr 95 
Załącznik nr 3, § 4  ust. 3 – Zwracamy się z prośbą o wykreślenie następującego zapisu z ust. 3 tj. 
”(…) okres gwarancji biegnie ponownie od momentu naprawy lub/i wymiany danego elementu.” 
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy w tym 
zakresie. 
 
Pytanie nr 96 
Załącznik nr 3, § 4  ust. 6 pkt. 1) – Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu przystąpienia do 
naprawy z 48h do 72h od momentu zgłoszenia 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ. 
 
Pytanie nr 97 
Załącznik nr 3, § 4  ust. 6 pkt. 2) – Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu naprawy 
gwarancyjnej urządzeń z 7 dni roboczych do 30 dni roboczych od momentu zgłoszenia. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY. 
 
Pytanie nr 98 
Załącznik nr 3, § 4  ust. 6 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. Czy wstawienie 
sprzętu zastępczego możemy rozumieć jak moment, który wstrzymuje bieg wyznaczony na 
dokonanie naprawy wskazany w ww. paragrafie? 
Powyższa czynność umożliwia ciągłość pracy Zamawiającemu, a Wykonawcy daje komfort,  
w postaci dodatkowego czasu, na dokonanie niezbędnych napraw/konserwacji aparatu czy 
sprowadzenia niezbędnych części z zagranicy. 
Odpowiedź: Wstawienie sprzętu zastępczego nie wstrzymuje biegu wyznaczonego na dokonanie 
naprawy wskazanego w paragrafie 4. 
 
Pytanie nr 99 
Załącznik nr 3, § 4  ust. 11 – Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu rozpatrywania 
reklamacji do 7 dni roboczych. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY. 
 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego 
postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich udostępnienia 
(przekazania). 
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